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Nye sko med tekstilfarge
Gjenbruk er i tiden, like sikkert som at tøysko er et vårtegn. Det er enkelt å friske
dem opp med tekstilfarge om de er litt slitne etter fjorårets bruk.

Av Elna Høyer-Dahl/ifi.no

Drøy farge
Har du hvite eller lyse tøysko liggende som du vil friske opp i fargen, er det fort gjort med tekstilfarge.
Farger du bare ett par sko har du farge igjen til andre prosjekt. Her farget vi et falmet sett sengetøy med
suksess.
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SLITNE TØYSKO: Lyse tøysko som har blitt grå og skitne kan reddes med tøyfarge. Husk å vaske skoene godt før farging så det
ikke blir skjolder, og slik at fargen sitter bedre.

Enkel i bruk
Hvor lenge skoene skal ligge i bløt avhenger av hvor sterk farge du ønsker, og hvilken farge de hadde i
utgangspunktet. Jo mørkere de skal bli, jo lenger lar du dem ligge. Her har vi brukt Nitor tekstilfarge All in
One som er ferdig blandet med salt og svært enkel i bruk. Tekstilfargen virker best i 30 grader varmt
vann, enten du bruker vaskemaskin eller bøtte, og passer til farging av bomull, lin, silke, viskose, jute,
Tencel, Lyocell og Modal.
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BESKYTT SÅLEN: Bruk en vannfast tape til å dekke gummisåler og andre elementer du ikke ønsker skal ta farge.

Husk sålene
Dersom skoene har hvit såle i gummi, er det lurt å maskere denne med tape, så den beholder hvitfargen.
Vær nøye med tapingen slik at det ikke lekker farge inn og det blir merker. Vi benyttet maskeringstape
på skoene, men dette satt ikke optimalt ved omrøring. Benytt heller Duct-tape eller annen vannfast tape.
Da får du et supert resultat og et nytt tilskudd i sommergarderoben.
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KLAR FOR FARGEBAD: Tekstilfarge kan sette farge på badekaret, så det er lurt å bruke en bøtte.

Dette trenger du:
TøyskoNitor tekstilfagre All in One i ønsket fargeVannfast tape som sitter, for eksempel Duct-tapeBøtte
om du ikke bruker vaskemaskinPlasthanskerNoe å røre med som tåler å bli farget
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FYLL OPP MED VANN: Dersom skoene flyter opp så kan du legge noe tungt over dem så alt blir dekket.

Slik gjør du:
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NYE SKO: Forandring fryder, særlig når det er så kjapt gjort som å farge sko med tøyfarge.

Fyll bøtten med 30 grader varmt vann, ca 2/3 full bøtte.Tilsett fargemiddelet avhengig av hvor stor
fargeendring du ønsker. Vi brukte ca en tredjedel av posen og fikk lyseblå sko. NB: husk å bruke
hansker eller rørepinneFukt først skoene med varmt vann før de has i bøtta. Legg skoene i bløt og rør
rundt. Fyll opp med vann så skoene dekkes.Du får jevnes farge om du rører hele tiden, men skal du ha
veldig mørke sko kan du røre hvert femte minutt. Følg med på fargen, men husk at de blir en god del
lysere enn det man tror.Ta skoene opp og skyll dem lenge i rent vann. Sett skoene i skotørker eller føn
dem tørre.Vask badekaret om bøtta har stått der, så unngår du flekker.

Tips ved bruk av vaskemaskin
Etter innfargingen kan det være lurt å rengjøre vaskemaskinen. Tørk av lister og tromme med en klut.
Kjør så maskinen uten tøy, men med litt klesvaskmiddel. Vask gjerne buksen sammen med lignende
farger de første gangen for å unngå at eventuelle fargerester smitter.

Mer informasjon
- Alfort: http://www.alfort.se

Dette ble brukt

Alfort
- Nitor All in One tekstilfarge


